
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.09.2024 № 1083

р.п. Крестцы

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения и актуализации схем
водоснабжения и водоотведения Крестецкого муниципального округа

Новгородской области

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от
05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»

Администрация Крестецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Крестецкого
муниципального округа Новгородской области.

2.Актуализировать схемы водоснабжения и водоотведения Крестецкого
муниципального округа Новгородской области.

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации А.И.Арсентьев

сс
№ 1083-п


